CÃIIARA MUNICIPAi. DE VEJ<f.lllOIU'S
• RIACHO DAS ALMAS • PE •

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ :08.861.858.0001/52

OFÍCIO GP /CMRA Nº 69 /2025

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA ALMAS/PE, 05 DE JUNHO DE 2025.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DIOCLÉCIO ROSENDO DE LIMA FILHO

AsSUNTO: ENCA.tvfINHA EMENDA À LEI ORGÂNICA º 01 /2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIACHO DAS ALMAS, ESTADO DE PERNAMBUCO, por meio do seu PRESIDENTE,
Vereador JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vem, respeitosamente, à ilustre e honrosa presença de Vossa Excelência, encaminhar a este
Poder Executivo a Emenda à Lei Orgânica nº 01/2025, conforme segue em anexo.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

~ Q~ ?h,;~ J,_ ~~
JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CNPJ: 08.861.858.0001/52

Riacho das Almas/PE, 05 de junho de 2025

Ofício GP/CMRA nº 070/2025

Do: Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas/PE
Para: Diretor Presidente da RIACHOPREV

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente,
encaminhar cópia do resumo geral das folhas de pagamento dos servidores
efetivos, bem como empenhos e comprovantes de depósitos, relativo ao mês de
maio do ano em curso.

Sem mais para o momento, apresentamos votos da mais estima e
elevada consideração.

Atenciosamente

JOSE CARLOS PEREIRA Assinado de forma digital por JOSE
CARLOS PEREIRA DE LIMA:07765726447

DE LIMA:07765726447 Dados: 2025.06.05 17:46:42-03'00'

José Carlos Pereira de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Rua Dr. Manoel Borba, n° 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com